
 

PORTARIA Nº 092/2025 

 

Altera o valor da diária concedia à servidora Claudete 

Meurer através Portaria nº 059/20525.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

Considerando a solicitação de devolução parcial de diária, 

conforme Memorando nº 4.043/2025- 1Doc, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Alterar o valor da diária concedida à servidora 

Claudete Meurer, matrícula funcional nº 17949-1, através da Portaria nº 059/2025, o qual passa 

a ser de R$ 1.305,00 (um mil, trezentos e cinco reais). 

  

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos seis de agosto do ano de dois mil 

e vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


